
HOLLOLAN KUNTA 
 
 
LIIKUNTAJÄRJESTÖJEN TOIMINTA-AVUSTUKSET JA AVUSTUSPERUSTEET 
 
I PERUSAVUSTUS 
 

Perusavustus myönnetään rekisteröidyille Hollolaisille urheiluseuroille tai vastaaville 
yhteisöille. 
 
Avustettava toiminta tulee olla liikuntatoimintaa. 
 
Perusavustus ilmoitetaan haettavaksi kunnan ilmoitustaululla, internetissä, sekä lehdessä. 
Hakemukset liitteineen tulee palauttaa osoitteella Hollolan kunnanhallitus, PL 66, 15871 
HOLLOLA. Lomaketta saa myös kunnanvirastosta palvelupiste Piipahluksesta, sekä 
Hollolan kirjastoista. 
 
Kunnanhallitus julistaa liikuntaseurojen perusavustukset haettavaksi vuosittain helmi-
maaliskuussa. 
 
Perusavustus myönnetään kerran vuodessa ja avustuksen enimmäismäärässä 
huomioidaan seudullinen vertailu. 
 
Perusavustuksessa myöntämisessä tullaan erityisesti painottamaan sitä millaisia palveluja 
seura tarjoaa kuntalaisille. 
 
Perusavustuksen saamiseksi urheiluseuran tulee hakemuksen liitteinä esittää 
toimintakertomus, tilinpäätös, ja tilintarkastuskertomus edelliseltä vuodelta, sekä 
sen vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio, jolle avustusta haetaan. Lisäksi 
hakemuksessa tulee olla pyydetyt tiedot seuran jäsenistöstä, toiminnasta ja 
toimintamenoista, sekä selvitys edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen käytöstä. 
 
Perusavustuksen jakamisessa otetaan huomioon seuraavat toimintatekijät: 
 

1. Ohjattu harjoitustoiminta eri ikäryhmille, huomioiden erityisesti nuorille järjestetty toiminta. 
 

2. Seuran järjestämä kilpailutoiminta sekä osallistuminen muiden järjestämään 
kilpailutoimintaan. 
 

3. Urheilusaavutukset, eli harjoitus- ja kilpailutoiminnalla saavutetut / saavutettavat  tulokset 
ja menestyminen. 
 

4. Kuntoliikuntatoiminta, työ kansanterveyden edistämiseksi ja toiminta laajojen 
väestöryhmien liikuntapalvelujen järjestäjänä. 
 

5. Seuran järjestämä koulutus- ja leiritoiminta sekä osallistuminen muiden järjestämään 
koulutus- ja leiritoimintaan. 
 

6. Seuran jäsenmäärä – jäsenmaksun suorittaneet – valmentajien ja ohjaajien määrä sekä 
jaostot, liikuntalajit ka toimintapisteet. 
 

7. Tiedot seuran toimintamenoista ja taloudellisesta tilasta sekä avustuksen tarpeesta. 
 

8. Seuran järjestämän toiminnan laatu, laajuus ja yhteiskunnallinen merkitys. 
 
Huom! Edellä mainitut kohdat  on oltava toimintakertomuksessa sekä 
toimintasuunnitelmassa käsiteltyinä. 

 



II KOHDEAVUSTUKSET 
 
a. OHJAAJAPALKKIOAVUSTUKSET 
 
 Hollolan kunta ei osallistu ohjaajapalkkioavustuksiin. 
 
b. KUNTOTEMPAUSAVUSTUKSET 
 

Avustuksia voidaan myöntää kuntoliikuntatapahtumien järjestelykuluihin 
hakemuksen perusteella. Avustushakemus tulee jättää viimeistään kolmen (3) 
kuukauden kuluttua tapahtumasta, kuitenkin viimeistään marraskuun loppuun 
mennessä. 

 
c. VALMENTAJAKOULUTUSAVUSTUKSET 
 

Avustus myönnetään valmentajien valmentajakurssien osanottomaksuihin 
hakemusten perusteella maksettuja tositteita vastaan. Avustus myönnetään 
hakemuksien perusteella tapauskohtaisesti. (max. 50% kuluista) Avustushakemus 
tulee jättää viimeistään kolmen (3) kuukauden kuluttua koulutuksesta, kuitenkin 
viimeistään marraskuun loppuun mennessä. 
 
Valmentajakoulutusavustuksista päätettäessä pääsääntönä on että saman 
henkilön kouluttamisen avustamiseen kunta osallistuu vain yhden kerran saman 
talousarviovuoden aikana. 

 
d. TAPAHTUMA-AVUSTUKSET 
 

Kohdeavustuksia voidaan myöntää hollolaisten seurojen ryhmien osallistumiseen 
valtakunnallisiin suuriin urheilutapahtumiin, Esim. SLU:n järjestämiin 
suurtapahtumiin, jolloin kyseessä on Hollolan edustaminen. 
 
Avustettavien leirien/turnausten kesto tulee olla vähintään kaksi (2) vuorokautta. 
Samalle joukkueelle tai ryhmälle voidaan myöntää osallistumisavustusta vain 
yhdelle leirille/turnaukselle/kalenterivuosi. Erityisistä syistä kunta myöntää 
avustusta myös useampaan leiriin / turnaukseen. 
 
Kaikkia kohdeavustuksia voidaan myöntää korkeintaan 50 %:n osuuteen 
kokonaiskustannuksista kuitenkin maksimissaan 3000,00 euroa / kohdeavustus.  
 

III MUUT MAHDOLLISET AVUSTUKSET 
 
Hollolan kunta harkinnan mukaan hakemusten perusteella. 
 
Avustukset  myönnetään aina seuran tai sen jaoston kirjallisen hakemuksen 
perusteella. Kohdeavustushakemukset tulee jättää viimeistään kolmen (3) 
kuukauden kuluttua tapahtumasta, kuitenkin viimeistään marraskuun loppuun 
mennessä. 
 

IV URHEILIJOIDEN JA MUIDEN TOIMIJOIDEN PALKITSEMINEN  
 
Kunnanjohtaja päättää palkittavista liikuntaseurojen ja liikuntavastaavan esityksen 
pohjalta. 
 
Palkitaan vuoden nuori urheilija, vuoden urheilija, vuoden veteraaniurheilija sekä 
kunnon kuntalainen. Lisäksi voidaan palkita erikseen vuoden joukkue, asia 
harkitaan erikseen vuosittain. Palkituille järjestetään erillinen palkitsemistilaisuus.  
 
Palkitsemiskriteerit: 
 
Vuoden nuori urheilija: Alle 18-vuotias nuori urheilija. Valitun tulee asua Hollolassa.  
 
Vuoden urheilija: vähintään 18 vuotta täyttänyt aikuisurheilija. Valitun tulee asua 
Hollolassa.  
 



Vuoden veteraaniurheilija: 35 vuotta täyttänyt aikuisurheilija. Valitun tulee asua 
Hollolassa.  
 
Kunnon kuntalainen: Menestyksellinen ja esimerkillinen toiminta liikunnan hyväksi 
Hollolassa. Valitun tulee asua Hollolassa.  
 
Vuoden joukkue: Hollolalainen joukkue, joka on saavuttanut vähintään SM-tason 
mitalisijan lajissaan. Vuoden joukkueen valinta harkitaan erikseen vuosittain.  
 
Lisäksi kunta palkitsee erikseen järjestettävässä kahvi ja palkitsemistilaisuudessa 
urheilijoita, jotka saavuttavat menestystä maailmanlaajuisissa arvokilpailuissa (EM, 
MM tai OLYMPIA). Näistä tehdään aina erillinen kunnanhallituksen päätös ja 
palkitsemisessa otetaan huomioon pääsääntöisesti olympialajit.  


